

Årsredovisning

för

Apinordica AB

559022-1643

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charlott Fabricius Kristiansen, Styrelseledamot
2023-12-18

Styrelsen för Apinordica AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver biodling, rådgivning och kursverksamhet inom gröna näringen samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Motala kommun, Östergötlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under verksamhetsåret på grund av färre stora projekt, minskad försäljning av honung och minskad försäljning av böcker. Omsättningen under 2020-2022 var ovanligt hög, därför blir minskningen per 2023-08-31 ovanligt stor. Normal omsättning framledes förväntas bli 700-800 tkr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	587	1 381	2 031	787
Resultat efter finansiella poster	-344	207	1 003	5
Soliditet (%)	74,3	67,1	62,2	56,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 471 288	163 807	1 685 095
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		163 807	-163 807	0
Årets resultat			-343 628	-343 628
Belopp vid årets utgång	50 000	1 635 095	-343 628	1 341 467

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 635 094
årets förlust	-343 628
	1 291 466
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 291 466
	1 291 466

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		586 957	1 381 492
Övriga rörelseintäkter		0	1 353
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		586 957	1 382 845
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-169 772	-167 015
Övriga externa kostnader		-279 754	-235 043
Personalkostnader	2	-480 744	-757 008
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-16 822
Summa rörelsekostnader		-930 270	-1 175 888
Rörelseresultat		-343 313	206 957
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 077	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 392	0
Summa finansiella poster		-315	0
Resultat efter finansiella poster		-343 628	206 957
Resultat före skatt		-343 628	206 957
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-43 150
Årets resultat		-343 628	163 807

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

101 000

101 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

101 000

101 000

Summa anläggningstillgångar

101 000

101 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

374 050

398 887

Summa varulager

374 050

398 887

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

214 609

136 967

Övriga fordringar

207 620

3 330

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 615

7 905

Summa kortfristiga fordringar

428 844

148 202

Kassa och bank

Kassa och bank

901 102

1 864 999

Summa kassa och bank

901 102

1 864 999

Summa omsättningstillgångar

1 703 996

2 412 088

SUMMA TILLGÅNGAR

1 804 996

2 513 088

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 635 094

1 471 287

Årets resultat

-343 628

163 807

Summa fritt eget kapital

1 291 466

1 635 094

Summa eget kapital

1 341 466

1 685 094

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

31 236

Skatteskulder

0

90 682

Övriga skulder

463 530

706 076

Summa kortfristiga skulder

463 530

827 994

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 804 996

2 513 088

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	98 400	98 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 400	98 400
Ingående avskrivningar	-98 400	-81 578
Årets avskrivningar	0	-16 822
Utgående ackumulerade avskrivningar	-98 400	-98 400
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	101 000	101 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 000	101 000
Utgående redovisat värde	101 000	101 000

Marknadsvärde på fonder är per 230831, 117 982 kr (anskaffningsvärde 100 tkr).

Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Ulla Amnå, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Motala 2023-12-18

Charlott Fabricius Kristiansen
Charlott Fabricius Kristiansen